

برگزاری جلسه ماهانه هیات اندیشه و ورزش بسیج جامعه پزشکی استان (بهمن ماه)



جلسه ماهانه هیات اندیشه و ورزش بسیج جامعه پزشکی استان با رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مدیران ستادی و سایر اعضا این هیات به دبیری سازمان بسیج جامعه پزشکی استان در ششم بهمن ماه با محوریت اقدامات و برنامه‌های بسیج جامعه پزشکی استان در دهه فجر انقلاب اسلامی در حال برگزار شد.

در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران ضمن تبریک پیشاپیش دهه فجر انقلاب اسلامی و خیر مقدم به حاضران، به اهمیت و جایگاه سالگرد پیروزی انقلاب و دستاوردهای آن اشاره کرد و اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی تمام توان و ظرفیت خود را در راه انجام شایسته اقدامات و فعالیت‌های مربوط به گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به کار خواهد گرفت.

برنامه‌هایی همچون اعزام تیم‌های پزشکی و دارویی به مناطق محروم و کم برخوردار، دیدار با خاندان‌های شهید، تلاش برای اجرای هر چه بهتر و مطلوب‌تر طرح شهید سلیمانی و تجلیل از دست‌اندرکاران آن و سایر برنامه‌های مربوط به گرامیداشت دهه فجر از سوی دانشگاه با جدیت دنبال خواهد شد.

در ادامه نیز به حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن تبریک پیشاپیش فرارسیدن دهه پیروزی انقلاب اسلامی؛ به بیان مطالبی در خصوص تحقق آرمان‌های انقلاب، بیابیه گام دوم انقلاب، تلاش برای برگزاری هر چه بهتر برنامه‌های مربوط به دهه فجر و... پرداخت و اظهار کرد: برنامه‌هایی که برای گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی صورت می‌گیرد باید مسیر خدمت مردم در آنها پررنگ‌تر باشد.

وی خاطرنشان کرد که اگر نظام جمهوری اسلامی تا امروز توانسته از تمامی توطئه‌های دشمنان در امان باشد، حاصل ایمان، ایثار، گذشت و اعتماد به مردم بوده است.

در بخش دیگری از این جلسه مطالبی در رابطه با دستور کار جلسه هیات اندیشه و ورزش و فعالیت‌های آن قرائت گردید و سایر اعضا ضمن بیان مطالبی در خصوص اهمیت و نقش هیات اندیشه و ورزش سازمان بسیج جامعه پزشکی و نقش آنان در رفع مشکلات و چالش‌های حوزه‌های مختلف؛ به تشریح دیدگاهها و نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده پرداختند.



جلسه درون بخشی پوشش پیشگیری از سرطان، با هدف کاهش بروز و مرگ و میر ناشی از آن، بهبود زندگی بیماران مبتلا به سرطان، افزایش آگاهی و ارتقای سواد سلامت و جلب مشارکت مردم درخصوص قابل پیشگیری بودن سرطان، خودمراقبتی و... با حضور کارشناسان مسئول واحدهای بهداشتی در محل دفتر معاونت بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول برگزار شد.

مهندس محمد خانمحمدیان سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان چرداول گفت: داشتن سبک زندگی سالم نقش چشمگیری در کاهش ابتلا به انواع سرطان‌ها دارد، امروزه سرطان‌ها از علل عمده مرگ و میر در جهان محسوب می‌شوند و برخی از سرطان‌ها در صورت تشخیص به موقع به راحتی قابل درمان هستند.

زینب شریفی کارشناس مسئول بیماری‌های غیر واگیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، ارتقای سواد سلامت آحاد جامعه، تشخیص زود هنگام بیماری و... را در پیشگیری از سرطان مهم بیان کرد.

گفتنی است: در پایان نشست، کارشناسان حاضر ضمن بحث و بیان دیدگاه‌ها، پیشنهادات و نقطه نظرات خود را در زمینه پوشش سرطان ارانه و مصوبات و مداخلات لازم جهت اطلاع و اجرا اتخاذ گردید.

برگزاری جشن انقلاب اسلامی ویژه دانشجویان استان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خدا در این زمان مأموریت یافت که ملت ایران را از ظلمات به سوی نور هدایت کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به بیان مطالبی و مسائلی در خصوص دست‌نشاندهی و اتکا به قدرت‌های استکباری و ظلم و ستم شاهنشاهی در حق مردم اشاره کرد و خاطرنشان ساخت که اگر ملتی برای رسیدن به حقوق حقه خود تلاش کند، قطعاً خداوند نیز در این مسیر آنان را یاری خواهد کرد.

امام جمعه ایلام بزرگداشت ایام الله و گرامیداشت دهه فجر را یادآور نعمت‌ها دانست و یادآور شد: در حال حاضر باید نعمتهایی که خداوند به ما داده و ملت از آن موقعیت تحقیر شده در زمان طاغوت به این سرفرازی و سربلندی رسیده‌اند، را یادآور شویم و شکرگذار نعمتهایی باشیم که خداوند متعال از طریق انقلاب اسلامی به ما عطا فرموده است.

ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام در سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛ به آیات و روایاتی در خصوص رسالت حضرت موسی(ع) در جهت هدایت قوم خود از ظلمت و تاریکی به سوی نور و حقیقت اشاره کرد و افزود: در اوج ظلم و ستم شاهنشاهی بود که امام خمینی(ره) علیه رژیم شاهنشاهی قیام کرد و این حجت



مبارک و خیرمقدم به حاضران در همایش؛ فجر و زحمات و ایثار و فداکاری مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در عرصه هدایت قوم خود از ظلمت و تاریکی به سوی نور و حقیقت اشاره کرد و افزود: در اوج ظلم و ستم شاهنشاهی بود که امام خمینی(ره) علیه رژیم شاهنشاهی قیام کرد و این حجت

مبارک و خیرمقدم به حاضران در همایش؛ فجر و زحمات و ایثار و فداکاری مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در عرصه هدایت قوم خود از ظلمت و تاریکی به سوی نور و حقیقت اشاره کرد و افزود: در اوج ظلم و ستم شاهنشاهی بود که امام خمینی(ره) علیه رژیم شاهنشاهی قیام کرد و این حجت

مراسم میلاد حضرت فاطمه(س) و روز زن در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

مکتب فاطمی را باید در مادران و زنانی سراغ گرفت که با پیروی و الگوپذیری از بزرگ بانوی خلقت، حضرت فاطمه زهرا(س) و پرورش نسلی مومن، انقلابی و شجاع همگام و همراه با مردان؛ یکی از عظیم‌ترین و موثرترین انقلاب‌های جهان را به زعامت حضرت امام خمینی(ره) رقم زدند.

حجت الاسلام علی حسینی افزود: متأسفانه در دوره‌هایی از تاریخ این شبهه مطرح شد که زن نمی‌تواند همانند مردان به مراتب عرفانی و سیر و سلوک معنوی دست یابد ولی اینجا بود که قرآن وسط آمد و عنوان شد که مراتب عرفانی و سیر و سلوک معنوی تنها مخصوص مردان نیست و زنان نیز می‌توانند به این درجات دست یابند و حتی از مردان نیز در کمال و عرفان سبقت بگیرند.

وی با ذکر نمونه‌هایی از زنان موفق در تاریخ، تصریح کرد: هر کجا که نام مرد موفق در تاریخ آمده است در کنار او زنی مومن و پاکدامن را می‌بینیم و چه بسا زنانی همچون آسیه را می‌بینیم که شکوه و عظمت کاخ و ثروت فرعون هم نتوانست آنها را منحرف و گمراه کند و تا همیشه تاریخ به نیکی از آنها یاد می‌شود.

اجرای موسیقی سنتی زنده توسط علیدوست فلاحی که عنوان کهنسال‌ترین نوازنده نواحی ایران را داراست و نیز اجرای نمایش توسط گروه نمایشی و اجرای مسابقه و پخش کلیپ از دیگر برنامه‌های این مراسم بود. در پایان این مراسم هم از بانوان موفق و نمونه دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر شد.

را برای این انقلاب به ارمان گذاشتند سخت است، ادامه داد: انقلاب اسلامی و همه ما مدیون مادران خدایا هستیم که فرزندان و جگرگوشه‌های خود را به جبهه‌های نبرد حق علیه باطل در ایام دفاع مقدس و با به عنوان مدافعان حرم نبرد با داعش و متجاوزان به حریم اهلیت فرستادند تا از این انقلاب و دستاوردهای آن و مقدسات شیعیان دفاع کنند.

دکتر میرزایی با بیان اینکه مادران شهیدا اسوه صبر و استقامت و بردباری هستند، تصریح کرد: لازم است تا در روزی که به عنوان میلاد حضرت زهرا(س) و روز مادر شناخته می‌شود به نمایندگی از جامعه دانشگاهی از مادران گرانقدر و همسران بزرگوار شهیدا تجلیل کرده و در مقابل صبر و شکیبایی و استقامت همه آنها سر تعظیم فرود آوریم.

معاون اجرایی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام هم در این مراسم با اشاره به توجه اسلام به زنان و حقوق آنها، اظهار داشت: تا قبل از اسلام نگاه به زنان یک نگاه نازل و کم ارزش بود ولی با ظهور اسلام و حاکمیت آن در عرصه‌های مختلف مشخص شد آن اندازه که دین اسلام به منزلت و جایگاه زن و مقام اجتماعی او توجه دارد در سایر مکاتب چنین دیدگاهی وجود نداشته و هنوز هم ندارد.

حجت الاسلام مسعود علی حسینی ادامه داد: دین اسلام از ابتدا تاکنون با نابرابری زن و مرد مخالف بوده و همواره برابری مقام و منزلت زنان را در جامعه گرامی داشته است و یکی از والاترین تجلیات



مراسم با تبریک میلاد حضرت فاطمه(س) و گرامیداشت روز زن، اظهار داشت: روز مادر یک روز خاص و ویژه است اما برای برخی از آنها روزی ویژه‌تر است و آنها هم مادران شهیدا هستند که در این روز جای خالی فرزند یا فرزندان شهید خود را بیش از پیش احساس می‌کنند و چه خوب است که همه ما این روز را بصورت ویژه به این عزیزان تبریک بگوییم.

دکتر اسد میرزایی با اشاره به اینکه سخن گفتن از مادران شهیدا که با شهادت فرزندان‌شان مدال افتخار بزرگی

به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه(س) و روز مادر و نیز گرامیداشت روز زن، و ویژه برنامه‌ای توسط معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش مفدا ایلام، این مراسم توسط معاونت فرهنگی و دانشجویی و با همکاری دفتر نهاد رهبری و با حضور ریاست دانشگاه، کارکنان و دانشجویان در محل سالن اجتماعات شهدای جامعه پزشکی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در این

جلسه جمع‌بندی ارزیابی بیمارستان‌های تابعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام

حوزه سلامت استان در مقایسه با سایر نقاط کشور از محرومیت دیرینه‌ای برخوردار است. در دو سالی که از شیوع بیماری کرونا می‌گذرد، شرایط سختی را تجربه نموده ایم اما هیچگاه نگذاشته‌ایم مسئله آموزش در بیمارستان‌ها تحت تاثیر آن قرار گیرد.

اگر چالش‌ها و نارسایی‌های وجود دارد، قطعاً دانشگاه پس از شناسایی؛ برای رفع آنها نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرد. در دوران شیوع بیماری کرونا، در روزهای آمار بیماران بستری نزدیک به ۵۰۰ بیمار بوده که همدلی و همراهی مجموعه دانشگاه امور را به خوبی به پیش پیش برده‌ایم.

بهربرداری و راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی قطعاً مشکلات و چالش‌های حوزه درمان و آموزش دانشگاه را رفع خواهد شد. در ادامه نیز دکتر بدخش معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام رشد بسیار چشمگیری داشته که قابل تقدیر است.

از زحمات و تلاش‌های آنان در جریان بازدید از بیمارستان‌های تابعه دانشگاه طی دو روز اخیر اظهار امیدواری کرد جمع بندی مطالبی که مطرح شده بتواند در راستای ارتقای سطح آموزش در بیمارستان‌های تابعه دانشگاه به خوبی به کار گرفته شود.

در ادامه نیز دکتر ناظر سرپرست تیم ارزیابی آزمایشی از وزارت بهداشت ضمن تقدیر از مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه در راه خدمت به مردم، به بیان بیان گزارشی از بازدید دو روزه خود و هیات همراه از بیمارستان‌های سطح شهر ایلام پرداخت و در مجموع ارزیابی از بیمارستان‌های امام خمینی(ره) و شهید مصطفی خمینی را مثبت و مناسب ارزیابی نمود و خاطر نشان کرد که در خصوص فعالیت‌های آموزشی بیمارستان‌ها، در مقایسه با سال‌های اخیر دانشگاه علوم پزشکی ایلام رشد بسیار چشمگیری داشته که قابل تقدیر است.

مقدم به ارزیابی‌های آموزشی از وزارت و تقدیر

جلسه هم اندیشی مسئولان استانی در راستای رفع مشکلات و چالش‌های فراوری راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام



جلسه هم اندیشی مسئولان استانی در راستای رفع مشکلات و چالش‌های فراوری راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام با حضور مهندس هژبری معاون امور عمرانی استاندار ایلام، رییس دانشگاه علوم پزشکی، رییس سازمان بازرسی استان و برخی از مسئولان دستگاه‌های مرتبط با راه‌اندازی بیمارستان برگزار شد. در این جلسه وظایف و تکالیف دستگاه‌های اجرایی مرتبط با راه‌اندازی بیمارستان مورد بررسی قرار گرفت و اعضا در این راستا ضمن بحث و تبادل نظر در رابطه با موضوعات مطرح شده، به بیان دیدگاهها و نقطه‌نظرات خود پرداختند.

گفتنی است که در ادامه نیز مهندس هژبری به منظور در جریان قرار گرفتن مراحل احداث و میزان پیشرفت فیزیکی؛ از بخش‌ها و طبقات مختلف، جاده دسترسی و محوطه بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی ایلام بازدید نمود و روند احداث، تکمیل و راه‌اندازی آن را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.

تقدیر از پرسنل شاغل در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام به مناسبت دریافت جایزه نوبل ایران



از آقای حامد توان کارشناس ارشد پرستاری از پرسنل مرکز آموزشی درمانی شهید مصطفی خمینی ایلام که موفق به دریافت جایزه نوبل ایران از طرف بنیاد فرهنگی البرز شده است، با حضور دکتر قیصوری معاون درمان، خانم دکتر طهماسبی مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی درمانی و فتح الهی مدیر پرستاری دانشگاه تقدیر به عمل آمد.

سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره معرفی شد



با حضور معاون دکتر جمیل صادقی‌فر بهداشتی دانشگاه، دکتر علیرحمی مدیر حراست دانشگاه، مهندس تیرافکن سرپرست فرمانداری، حجت الاسلام والمسلمین ناظری مسئول اداره تبلیغات اسلامی و برخی مسئولین شهرستانی و مسئولین و کارکنان ستادی؛ سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره معرفی شد.

در این مراسم در محل فرمانداری شهرستان بدره برگزار شد، از زحمات و تلاش‌های شایسته دکتر نصرت‌الله همتی به عنوان مدیر سابق شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره تقدیر به عمل آمد و طی حکمی مهندس رحمان کاظمی بعنوان سرپرست جدید این شبکه معرفی شد.